
ZARZĄDZENIE NR 192/KDR/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 684 
i 1504) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 r.:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach w Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Kolejowej 
33 – Pani Andżelika Przygodzka.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. 
Cypriana Kamila Norwida 15 – Pani Anna Bartelmuss.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach w Międzynarodowym Domu Kultury przy ul. 
Bohaterów Warszawy 20 – Pani Katarzyna Karwan.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach w Przedszkolu Miejskim przy ul. Myśliwskiej 
13 – Pani Sylwia Jakubowska.

5. Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Wapnicy w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Jodłowej 3 – Pani 
Grażyna Dorota Dubako.

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FD606B88-3DFE-403A-9C71-9402A9F0C0F3. Podpisany Strona 1


		2019-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




